UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

văn bản hướng dẫn tiếp nhận giáo

viên ngoại tỉnh; chuyển công tác

giáo viên giữa các địa phương, đơn

vị trên địa bàn tỉnh; sắp xếp, bố trí,

cân đối giáo viên giữa các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày         tháng 02 năm 2022

  Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Tư pháp;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện các Quyết định của UBND tỉnh: số 55/2021/QĐ-UBND ngày

31/12/2021 ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người

quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước

thuộc UBND tỉnh; số 56/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 ban hành Quy chế tiếp

nhận giáo viên ngoài tỉnh về công tác trong ngành giáo dục và đào tạo tỉnh Hà

Tĩnh;

Trên cơ sở các quy định có liên quan, Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Văn

bản hướng dẫn tiếp nhận giáo viên ngoại tỉnh; chuyển công tác giáo viên giữa các

địa phương, đơn vị trên địa bàn tỉnh; sắp xếp, bố trí, cân đối giáo viên giữa các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo (có dự thảo kèm

theo).

Để hoàn chỉnh văn bản hướng dẫn cho các cơ quan, đơn vị tổ chức thực

hiện, Sở Nội vụ đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tư pháp, UBND các huyện,

thành phố, thị xã tham gia góp ý vào dự thảo văn bản nêu trên và gửi về Sở Nội

vụ trước ngày 17/02/2022.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-02-14T17:27:49+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-02-14T17:57:31+0700

		2022-02-14T17:57:48+0700

		2022-02-14T17:58:02+0700